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Regal 16600
1600x1000x600 mm

Kataldogové cislo: RN05.000.600

* Policovy regal s hloubkou 600 mm

* Pozinkovana povrchova Uprava regalu
* Police jsou vysSkové nastavitelné

* Doporucujeme regal ukotvit

* Jednoducha a rychld montaz

* Regal se dodava v demontovaném
stavu

* Regal Ize pouzit i jako oboustranny

Vaha, objem, rozméry

Hmotnost (kg) 34
Vnéjsi délka (mm) 600


http://www.arcabox.eu%2C/
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Celkova vnéjsi hloubka regalu (mm)

Verze a provedeni

Material

Nosnosti

Nosnost police (kg)

Nosnost regalu (kg)

1000
1600
1055
635

Pozinkovana povrchova Uprava

100
1100



